投标答疑中产生的对招标文件的修改，招标代理机构将以澄清通知的形式书面通知所有

获得招标文件的投标人。所有获得招标文件的投标人在收到澄清通知后，应在1个工作日内

（以发出时间为准）以书面形式向招标代理机构确认收到，以表示在编制投标文件时已考虑

了上述修改或澄清。经催促仍不确认的，投标人将承担被拒绝投标的风险。

2.勘察现场：本次招标不组织统一勘察现场。各投标人可自行到现场对周围环境进行现

场勘察，以便充分了解项目的情况和现场条件及获取编制投标文件和签署合同所需的信息,

勘察现场所发生的费用由投标人自己承担。

九、本项目预算价：捌佰捌拾柒万捌仟元整（RMB:8878000元）

第一标段预算金额：3139000元

第二标段预算金额：3110000元

第三标段预算金额：2629000元

十、投标保证金

1.投标保证金：人民币肆万元整（RMB:40000元）

2.交纳截止时间：2025年9月15日16：00（北京时间）前须到达指定帐号（昆山市中建

项目管理有限公司 帐号：3220 1986 4430 5150 1399 开户行：中国建设银行股份有限公司

昆山玉龙分理处，不接受现金形式缴纳，如未交纳，视为无效投标。且备注本项目的投标保

证金。

十一、履约保证金：合同金额5%